
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

Číslo jednací: 22263/2024 

Název veřejné zakázky: 
„VOŠ, OA a SOUT Chotěboř – dostavba dílen odborného 
výcviku“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Radomír Janů – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 283 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; janu.r@kr-vysocina.cz  
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v  tomto znění:  

 
Dotaz č. 1: 

Ve výpise ostatních prvků jsou uvedeny prvky označení dveří a rámečky informace. Žádáme 
o upřesnění, kde se tyto prvky v soupise prací nachází, popřípadě doplnění položek do výkazu 

výměr. 
 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:janu.r@kr-vysocina.cz


Reakce zadavatele: 

Tyto prvky nejsou součástí předmětné veřejné zakázky na dodavatele stavby (budou 
dodávány investorem/provozovatelem po dokončení díla). Proto nejsou uvedeny jako položky 
ve výkazu výměr. V dokumentaci jsou tyto výrobky uvedeny z důvodů kompletnosti 

dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 2: 

Žádáme o upřesnění materiálového provedení informačnímu panelu ozn. OS/08 s rozměrem 
5,1mx 2,4 m a požadavek na místo jeho umístění. 
 
Reakce zadavatele: 

Jedná se o standardní litý banner s plošnou hmotností 510 g/m2. Umístění dle výběru investora 
na oplocení nebo lešení. 
 
 
Dotaz č. 3: 

Dle tabulky místností má být v m.č. 1.25 (37,54 m2) vinylová podlaha. V soupise prací v oddíle 
776 Podlahy povlakové u pol.č. 482 až 488 chybí výměra této podlahy a soklu. Žádáme o 

doplnění do soupisu prací. 
 
Reakce zadavatele: 

V této místnosti zůstává původní vinylová podlaha.  
 
 
Dotaz č. 4: 

Chtěli bychom se Vás zeptat, zda trváte u plastových oken na dodržení stavební hloubky rámu 
a křídla nebo bude dostačující, když bude splněno celkové Uw? 

 
Reakce zadavatele: 

Zadavatelem uvedená hloubka 76 mm je hloubkou minimální.  

 
 
Dotaz č. 5: 

Dále bychom se chtěli zeptat, co je myšleno zatepleným vícekomorovým podkladním profilem 

s těsnící páskou? PURENIT je zateplený, ale není vícekomorový a klasický plastový podkladní 
profil je vícekomorový, ale není zase zateplený. Prosíme o upřesnění. 
 
Reakce zadavatele: 

Jedná se o vícekomorový podkladní profil, kdy komory jsou vyplněny izolantem. Alternativně 
může být použit kompozitní tepelněizolační podkladní profil. Alternativně může být použit 
kompozitní tepelněizolační podkladní profil. Další srovnatelnou varianto je instalace 
podkladního profilu z izolačních materiálů jako je EPS či PUR o vysoké objemové hustotě 

přímo nalepené na okenní či dveřní rám, ale jen za předpokladu perfektně provedeného 
lepeného spoje. 
 



Dotaz č. 6: 

žádáme o vysvětlení / informaci k položce číslo 16 rozpočtu "02 - Stavební část". Jedná se o 
položku "Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 
0 do 10 m". Výměra položky = 557,6 m. 

 
Reakce zadavatele: 

Jedná se o vrty k ocelovým profilům pažení okolo objektu. 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází pouze k vysvětlení zadávacích 
podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek a 
ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 7. 3. 2024 do 10:00 hod. 

 
 
 
 
 
 
Jihlava 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajský úřad Kraje Vysočina 

 


		2024-02-28T13:03:10+0000




